СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

( двадцать девятая сессия пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
22 декабря 2016года                                                                               №296
	Об отмене решения Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 05 ноября 2015г. № 212

На основании части 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжения Губернатора Забайкальского края от 29 ноября 2016г. № 616-р «О приостановлении действия распоряжения Губернатора Забайкальского края от 16 мая 2014г. № 252-р «О мерах по поэтапному повышению размеров оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Забайкальского края» (с изменениями, внесенными распоряжением Губернатора Забайкальского края от 04 сентября 2014г. № 386-р), руководствуясь статьей 38 Устава,  Совет  муниципального  района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета муниципального района «Оловяннинский район» от 05 ноября 2015г. № 212 «Об увеличении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального района «Оловяннинский район».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района

 «Оловяннинский район»,
 Председатель Совета                                                             Н.Н. Бахтин